

November 26, 2022

The Compliance Manager
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400001.
Scrip Code: 500655

The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G
Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051.
Trading Symbol: GRWRHITECH

**Subject: Newspaper Publication - Compliance under Regulation 30 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed herewith copies of the following Newspaper Publications, regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice to the shareholders and e-voting Information.

1. The Free Press Journal (Mumbai Edition)
2. Navshakti (Mumbai Edition)
3. Sanjay Warta (Aurangabad Edition)

Clippings of the said newspaper publications are available on website of the Company at <https://www.garwarehitechfilms.com/>

Thanking You

Yours Faithfully

For **Garware Hi-Tech Films Limited**
(Formerly known as Garware Polyester Limited)



Awaneesh Srivastava
Company Secretary



Encl: as stated above

CORPORATE OFFICE :



SANPADA BRANCH

Shop No. 4, Gopala Bldg., Plot No. 27, Sector 24, Near Sanpada Rly., Station, Vashi, Navi Mumbai-400 705.
TEL. : 022-27832562, FAX : 27832561, MOB. : +91 88798 42394
E-MAIL : bmtan4584@centralbank.co.in

POSSESSION NOTICE

Whereas the Authorised Officer of Central Bank of India, under Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (54 of 2002) & in exercise of powers conferred under Section 13 (2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 03/06/2022 issued under Section 13 (2) of the said Act, calling upon the borrower/ Mr. HARSHAL GOKULDAS KOKANE and Mrs. TARA GOKULDAS KOKANE residing at Flat no. 201, Bldg no. 5, Sahakar Dwarka, Morbe, Taluka-Panvel, Dist-Raigad, Morbe, Panvel to repay the aggregate amount mentioned in the said Notice being Rs. 11,62,579/- (Rupees Eleven Lacs sixty two thousand five hundred seventy nine Only) within 60 days from the date of the said Notice.

The borrower mentioned hereinabove having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower mentioned hereinabove in particular and to the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13 (4) of the said Act read with the Rule 8 of the said Rules on this 10th day of August ,2022.

The borrower mentioned hereinabove in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Central Bank of India for an amount of Rs. 11,62,579/- (Rupees Eleven Lacs sixty two thousand five hundred seventy nine Only) and interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section (13) of the Act, in respect of the time limit available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF PROPERTY

Flat no. 201, Bldg no. 5, Sahakar Dwarka, Morbe, Taluka-Panvel, Dist-Raigad, Morbe, Panvel, Pin-410206

Date : 19.11.2022 AUTHORIZED OFFICER
Place : SANPADA, NAVI MUMBAI CENTRAL BANK OF INDIA

जाहीर नोटीस

मे. रजनीगंधा देशी वार, सोल - ३ क्र. ९५/२०२२-२०२३, होली हेरोट, जब अंबीका नगर, को- ऑप. हो.सो.लि., जे. एन. रोड, मुलुंड, मुंबई-८० या ठिकाणी कार्यरत असून सदची अनुज्ञा श्री. विठ्ठल सिना शेठ्ठी यांच्या नावे कार्यरत आहे. मात्र अनुज्ञाची व्यवस्थाप्य सुरळीत सुरू राहण्याकरिता सदर अनुज्ञासमिष्ट अनुज्ञाधिकारक श्री. विठ्ठल सिना शेठ्ठी यांचे नाव कमी करून सदर अनुज्ञा १) श्री. कैलास यादवराव ताडपेडोवार रा. नागपूर, २) श्री. श्रीनिवास बालराज गडुमवार रा. यवतमाळ, ३) श्रीमती मनिषा दीपकमोड मुसाम रा. परभणी, ४) श्रीमती जया कैलास कोमोरेडोवार रा. नागपूर यांच्या नावे हस्तांतरित करण्याची विनंती केली आहे. तरी याबाबत कोणास काही हक्क असल्यास त्यांनी त्यांचे लेखी आक्षेप ही नोटीस प्रसिद्ध झाल्याचे ताखेबाबत ८ दिवसांच्या आत "अधिकारक, राज्य उत्पादन शुल्क, मुंबई उपनगर, जुने जकात घर, तळ मजला, फोर्ड, मुंबई-२३" या पत्त्यावर पाठवावी. पर नवीन मुदतीत कोणतेही लेखी आक्षेप प्राप्त न झाल्यास सदर अनुज्ञा १) श्री. कैलास यादवराव ताडपेडोवार रा. नागपूर, २) श्री. श्रीनिवास बालराज गडुमवार रा. यवतमाळ, ३) श्रीमती मनिषा दीपकमोड मुसाम रा. परभणी, ४) श्रीमती जया कैलास कोमोरेडोवार रा. नागपूर यांच्या नावे हस्तांतरित करण्यात येईल.

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given to the public at large that my client i.e. SHRI ARVIND AMRUTLAL SHAH is the absolute owner in respect of the Residential Premises bearing Flat No. 502, located on the 5th Floor of the Building No. 'O' of 'Vardhaman Nagar Building No. 'O' Co-operative Housing Society Ltd., (Registration No. BOM/VVT/HSG/TC/4836 dated 29/03/1990) (hereinafter referred to as "the said Society") situated at Vardhaman Nagar, Dr. P. P. Road, Mulund (West), Mumbai - 400 160 (hereinafter referred to as "the said Premises") together with 5 fully paid-up shares of Rs. 50/- each of the said Society bearing Distinctive Nos. 86 to 90 (both inclusive) incorporated in the Share Certificate No. 18 (hereinafter referred to as "the said Shares"). The chain of documents in respect of the said Premises are (i) The First Agreement i.e. Agreement for Sale dated 5th March 1984 read with Deed of Confirmation dated 30th June 1986, registered in the office of Sub-Registrar of Assurances at Mumbai, under Sr. No. PBJ/2237/1986 was executed between MESSRS. VARDHAMAN BUILDERS (INDIA) and SMT. SUSHILA PANDURANG SANDANE, (ii) The Second Agreement i.e. Agreement for Sale dated 17th July 2001, read with Deed of Declaration dated 20th April 2010, was executed between SMT. SUSHILA PANDURANG SANDANE and (1) SHRI ARVIND AMRUTLAL SHAH & (2) SHRI NARENDRA AMRUTLAL SHAH AND (iii) The Third Agreement i.e. Gift Deed dated 26th April 2010 was executed between SHRI NARENDRA AMRUTLAL SHAH and SHRI ARVIND AMRUTLAL SHAH i.e. my client. The Original Registration Receipt dated 02nd July 1986 of the said First Agreement in respect of the said Premises is lost/ misplaced and even after the diligent search the same is not traceable. If any person/s/ Bank/ Financial Institutions in having custody of the said Original Registration Receipt dated 02nd July 1986 of the said First Agreement in respect of the said Premises or any right, life, interest, claim or demand upon against or in respect of the said Premises or any part thereof, including but not limited to by way of sale, exchange, let, lease, sub-lease, leave and license, right of way, easement, tenancy, occupancy, assignment, mortgage, inheritance, bequest, succession, gift, lien, charge, maintenance, trust, possession of original title deeds or encumbrance's hovever, family arrangement/ settlement, decree or order of any Court of Law or any other authority, contracts, agreements, development rights or otherwise whatsoever nature are hereby required to make the same known to me in writing with documentary evidence at my address mentioned below within 14 (Fourteen) days from the date of publication hereof, failing which it shall be considered that there exists no such claims or demands in respect of the said Premises, and then the claims or demands if any, of such person/s shall be treated as waived and abandoned to all intents and purposes and the title of the said Premises shall be presumed as clear, marketable and free from encumbrances.

Mumbai, Dated this 26th day of November 2022.

Sd/-
VIKAS THAKKAR
Advocate High Court

401/402, Sainath House, BPS Cross Road No. 1,
Near Sharon School, Mulund (West), Mumbai - 400 080



GARWARE HI-TECH FILMS LIMITED

(Formerly known as Garware Polyester Limited)

CIN: L10889MH1957PLC010889

Registered Office: Naigaon, Post Waluj, Aurangabad - 431 133.

Corporate Office: Tel: +91-22-6698 8000, Fax: +91-22-2824 8155.

E-mail: cs@garwarehitech.com, Website: www.garwarehitechfilms.com

POSTAL BALLOT NOTICE (INCLUDING REMOTE - E VOTING)

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") framed thereunder and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), that the Company is seeking approval of the members by way of passing a Special Resolution for appointment of Mr. Uday Vasant Joshi (DIN: 09753984), as a Whole-Time Director of the Company as set out in Postal Ballot Notice dated Friday, November 11, 2022 ("Postal Ballot Notice"). In this connection, the members are hereby informed that dispatch of Postal Ballot Notice dated Friday, November 11, 2022 along with Postal Ballot Form and Explanatory Statement has been completed on Friday, November 25, 2022 to the Members/ Beneficial Owners whose names appear in the Company's Register of Members/ records of depositories as on the cut-off date i.e. Tuesday, November 22, 2022, through an electronic mail to the Members whose email ids are registered in the records with the Depositories as on cut-off date and through permitted physical mode along with a "self-addressed postage prepaid business reply envelope" ("BRE"), to the Members who have not registered their email addresses to their addresses registered with the Company.

The voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of members as on the Cut-Off Date. A person who is not a member as on the Cut-Off Date should treat this notice for information purpose only.

The voting period will commence at 9:00 a.m. on Monday, November 28, 2022 and will end at 5:00 p.m. on Tuesday, December 27, 2022. Only those Members whose names were recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. Tuesday, November 22, 2022, are entitled to cast their votes on the Special Resolution. In accordance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Rules, the General Circulars and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members.

In case the members do not wish to avail the E-voting facility or Members who have not received the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form, may request for a duplicate physical copy of Ballot Form, by sending an email to cs@garwarehitech.com or mt.helpdesk@linkintime.co.in mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

A Member can opt for only one mode of voting, i.e. either through e-voting or by Postal Ballot Form. If a Member casts vote by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and the Postal Ballot form shall be treated as invalid. Members are requested to note that duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 5:00 p.m. on Tuesday, December 27, 2022 (closure date) and any Postal Ballot received after the closure date will not be considered as valid and voting whether by Postal Ballot or electronic means shall not be allowed beyond the closure date, E-voting module shall be disabled by NSDL for voting after closure date.

In case of any query/grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions for members and e-voting User Manual for members available under the Downloads section of NSDL's e-Voting website www.evoting.nsdl.com or contact:

(a) For Voting by electronic means: Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, 4th Floor, "A" wing, Trade World, Kamla Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 at toll free telephone nos. 1800 1020 990 or 1800 22 44 30 or email at evoting@nsdl.co.in;

(b) For Voting by Postal Ballot: Mr. Awaneesh Srivastava, Company Secretary, Garware Hi-Tech Films Limited, Garware House, 50-A, Swami Nityanand Marg, Vile Parle (E), Mumbai - 400 057 at telephone no. 022-6698 8000 or email at cs@garwarehitech.com.

The Results of Postal Ballot (including e-voting) will be declared on or before Thursday, December 29, 2022. The said results would be displayed for at least three days at the Registered Office of the Company. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be made available on the Company's website www.garwarehitechfilms.com and on NSDL's e-voting website. Such Results will also be submitted to the BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") where the Company's shares are listed.

The Postal Ballot Notice dated Friday, November 11, 2022 along with Explanatory Statement is available on Company's website www.garwarehitechfilms.com, NSDL's e-voting website www.evoting.nsdl.com and on website of BSE at www.bseindia.com and website of NSE at www.nseindia.com where the equity shares of the company are listed.

For Garware Hi-Tech Films Limited

(Formerly known as Garware Polyester Limited)

Sd/-

Awaneesh Srivastava

Company Secretary

FCS No: 8513

Place: Mumbai
Date: November 26, 2022

Court Room No. 2 IN THE CITY CIVIL COURT AT BOMBAY BORIVALI DIVISION AT DINDOSHI SUMMARY SUIT No. 148 OF 2015 (ICICI Bank Ltd.

a Body Corporate incorporated and registered under the Indian Companies Act, 1956 and licensed as a Bank under The Banking Regulation Act 1949 having Registered Office at "Landmark", Race Course Circle, Vadodara-390 007 and its Corporate Office at ICICI Bank Towers, Bandra Kurla Complex, Mumbai-400 051 Through its Authorised Officer Devendra Yadav ...Plaintiffs

Versus

Reshma Mehmod Fakkri Inhabitant, adult, Age..... Years Having her residential address at Flat No. 401, Latif Park, Building No.6 F Wing, Mira Bhayandar Road, Mira Road (E) Thane-401 107 ...Defendant

TAKE NOTICE that this Hon'ble Court will be moved before Her Honor Judge Smt. V. D. Ingle presiding in the Court Room No. 2 on 24th November, 2022 at 11.00 O'clock in the forenoon by the above named Defendants for the following reliefs:-

(a) that Defendant be ordered and decreed to pay to the Plaintiffs a sum of Rs. 1,81,095/- (Rupees One Lac Eighty One Thousand and Ninety Five Only) under the Credit Facility Application Form dated 29th July 2013 and Most Important Terms and Conditions dated 10th August 2013 (Exhibit 'C' & 'D' hereto) as per the Particulars of Claim being Exhibit 'G' hereto with further interest thereon @ of 15.00% p.a. per annum with monthly rests from the date of filing the suit till payment and/or realisation; (b) for costs of this suit; Dates this 10th November 2022.

For Registrar
City Civil Court,
Bombay Dindoshi

Sealer,
This Writ of Summons is taken Out by Mrs. H. M. Legal Associates, Advocate for Plaintiff, Office No. 75, 7th Floor, 'B' wing, Mittal Towers, Nariman Point, Mumbai-400021
Email id: hmlegal@gmail.com
Tel: 022204596

Public Notice

Notice is hereby Given (1) Mrs. Anne Gonsalves, (2) Mr. Denzil Cajetan Gonsalves, (3) Mr. Jocelyn Joseph Pereira, (4A) Mr. Eustace Cajetan Gonsalves and (4B) Mr. Jude John Gonsalves (the Owners/Landlords) are the owners of and/or seized and possessed off and/or otherwise well and sufficiently entitled to the under mentioned property.

The Owners have granted development rights for redevelopment of the under mentioned property in favour of my client M/s. Project One. Any person/entity having any claim/objection in respect of the under mentioned property or any portion or part thereof including claim/objection as and by way of as and by way of development rights, TD, sale, exchange, mortgage, gift, lien, trust, lease, possession, inheritance, easement, license or otherwise whatsoever are hereby required to make the same known in writing along with certified true copy of supporting documents to the undersigned at the address mentioned below within 15 days from the publication hereof, failing which such right, title, benefit, interest, claim and/or demand, if any, shall be deemed to have been waived and abandoned.

THE SCHEDULE OF PROPERTY ALL THAT piece and parcel of lands being (i) Plot of Land bearing C.T.S. No. A/683 of Village Bandra Taluka Andheri measuring 457.40 sq. mtrs. and (ii) Plot of Land bearing CTS No. A/684 measuring 52.70 sq. mtrs. of Village Bandra Taluka Andheri, aggregating to total area of 510.10 sq. mtrs together with a structure standing thereon known as Gonsalves Building comprising of Ground floor plus two floors measuring 375 sq. meters carpet area and an outhouse measuring 41.60 sq. meters carpet area and lying at Municipal House No. 382, Boran Road, Off Hill Road, Bandra (W), Mumbai 400050 within the Local Limits of H/West Ward of Municipal Corporation of Greater Mumbai (MCGM) in the registration district of Mumbai Suburban District, Mumbai.

Dated this 26th day of November, 2022

Sd/-

(Kunal S. Jain)

Advocate, High Court

Plot no. 569, Nina Vihar C.H.S.L.,

Unit no. 5, 1st Floor, 5th Road,

Khar (West), Mumbai - 400 052

M: 9892990294.

kunaljain2008@yahoo.com

KVB Karur Vysya Bank
Asset Recovery Branch 276/286 Kilachand Mansion Kalbadevi Main Road, Kalbadevi, Mumbai, Maharashtra 400002.
Phone No. 9999591823 Mail : kvb2134@kvbmail.com

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor (The Karur Vysya Bank Ltd, the constructive possession of which has been taken by the Authorised Officer of The Karur Vysya Bank Ltd., Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 30.11.2022, for recovery of Rs. 20,38,106.52 (Rupees Twenty Lakhs Thirty Eight Thousand One Hundred Six and Paise Fifty Two only) as on 07.11.2022 with interest and expenses thereon from 08.11.2022 due to the Karur Vysya Bank Ltd, Secured Creditor from 1. Mr. Shankar M - Borrower, address at A-194/7, Hanuman Mandir, Sector 21, Cidco Colony, Turbhe, NBavi Mumbai and also address at Flat No. 302, 3rd Floor, Three Apartment, Plot No. 173, Sector 24, Turbhe G.E.S., Navi Mumbai-400705. 2. Mr. Gajanan Jotiba Patil - guarantor, address at Jai Gajanan CHS, Flat No. 5, Bldg No. 8-19, sector 48, Seawoods, Nerul 400706.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY
All that piece and parcel at Flat No. 302, 3rd Floor, Three Apartment, Plot No.173, Sec-24, Turbhe, Navi Mumbai-400703 admeasuring 287 sq ft carpet area standing in the name of Mr. Shankar M.

Reserve Price : Rs. 31,00,000/-
EMD : Rs. 3,10,000/-

Bid Amount Incremental : Rs. 50,000/-

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in our Bank's Secured Creditor's website i.e. www.kvb.co.in/Property Under Auction also at the web portal https://www.mataxuctions.com of the service provider, Mr. Prajot Kadam, Mobile no. - 7305081261, Mail id: mumbaiproperties@matanet.com.

Statutory 30 days' Notice under Rule 8(6) of the SARFAESI Act, 2002

The borrower/s and guarantor/s are hereby notified to pay the dues as mentioned above along with up to date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the Schedule property will be auctioned/sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost.

Sd/-
Authorized Officer
The Karur Vysya Bank Ltd.,
Place : Mumbai

Date : 26.11.2022

Place : Mumbai



Indian Bank

BANDRA (W) BRANCH
143 PAULINE SISTERS' SOCIETY, WATERFIELD ROAD, BANDRA (W), MUMBAI-400050

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)

[Under Rule-8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Whereas :

The undersigned being the Authorized officer of the Indian Bank, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 26.08.2022 calling upon the borrowers, Mr. Tushar Shrikant Khedkar and Mrs. Komal Tushar Khedkar (borrowers) to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 52,66,419/- (Rupees Fifty Two Lakhs Sixty Six Thousand Four Hundred and Nineteen only) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules, on this 09th of November of the year 2022.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Indian Bank for an amount of Rs. 52,66,419/- and interest and other charges thereon from date of demand notice.

The borrower's attention is invited to the provisions of sub-section (8) of section (13) of the Act, in respect of the time available, to redeem the secured assets.

Description of immovable Property :

Flat No. 103, 1st Floor, adm 928 sq.ft. built up area in KDMC Property no B08013507200 in Building no. 9, known as SARASWATI in Sarawati Godavari CHS, in project 'ARTI NAGARI' at Village Gandhare bearing Survey No. 6, Hissa No. 4, Kalyan West, Taluka Kalyan, District Thane-421301

Boundaries :
East-Building no. 8 Godavari, West-Building no. 7 Krishna, North-Open, South-Building no. 3 Sharayu

Sd/-
Authorized Officer
Indian Bank

Date : 24.11.2022
Place : Mumbai

PUBLIC NOTICE

1. My clients, M/s. Satyam Shelters Pvt. Ltd., now being converted as Satyam Shelters LLP (Registered pursuant to section 58(1) of LLP Act, 2008) through its Partners Shri. Jagdish K. Wadhwa and Smt. Rani K. Wadhwa having their office at Block No.8, Pritam Building, Rambaug Lane No. 4, Kalyan-421 304, intends to give a notice to the public that the rights are vested in their favour of the properties, more particularly described in the schedule appended hereunder (herein after referred to as the "the said properties").

2. It is to take note that then Original Owners had assigned the development rights in favour of M/s. Dattatray Housing Developers by an agreement dated 29th June, 1995 for the purpose of development thereof in respect of the land bearing survey no. 46/1 and 46/3 of 4230 and 4605 sq.meters respectively and by an agreement dated 29th June, 1995 for the purpose of development thereof in respect of land bearing survey no. 45/1 admeasuring 5189 sq.meters of the said properties.

3. My clients thereafter acquired the rights vested in them from Dattatray Housing Developers by a Deed of Assignment dated 10th September, 1999 in respect of land bearing survey no. 46/1 and 46/3 of 4230 and 4605 sq.meters respectively of the said properties and by Deed of Assignment dated 30th December, 1999 in respect of the land bearing survey no. 45/1 of 5189 sq.meters of the said property.

4. Thereafter somewhere in the month of March, 2003, Mr. Praful Haribhai Senzalia and Hitendra J. Undhad approached my client and shown willingness to purchase the said Properties under pretext of execution of understanding. The said Mr. Praful Haribhai Senzalia and Hitendra J. Undhad shown willingness to protect my client's interest till all terms are settled and completely acted upon.

5. The said Mr. Praful Haribhai Senzalia and Hitendra J. Undhad have breached the said understanding and illegally executed the agreement for sale dated 27/2/2019 duly registered with Reg no. 1932/19 and Deed of conveyance dated 27/2/2019 duly registered with Reg No. 1938/19 in respect of the said properties with M/s. Palika Infratech LLP having its office at Block Q, Mondeal business park-2, Near Gurudwara, S. G. Highway, Bodakdev, Ahmedabad, Gujrat-380054 through its partner Mr. Tanti Vijay Gobarbhai.

6. My clients are in knowledge of the alleged illegal transaction since 10/8/2021 and thereafter initiated legal action by issuing a Legal Notice dated 20/10/2022 upon the said Mr. Praful Haribhai Senzalia, Hitendra J. Undhad, M/s. Palika Infratech LLP, Mr. Tanti Vijay Gobarbhai and upon their original owners of the said properties.

7. The said Mr. Praful Haribhai Senzalia, Hitendra J. Undhad had no right of whatsoever in nature to execute the said agreements with original owners and also further had no right to execute agreement and conveyance deed as mentioned above with M/s. Palika Infratech LLP through its partner Mr. Tanti Vijay Gobarbhai and to deal with the said properties in any manner.

8. In the circumstances the said M/s. Palika Infratech LLP through its partner Mr. Tanti Vijay Gobarbhai are not entitled to deal in any manner to any rights in respect of the said properties.

9. My clients intend and thus are in process to adopt the legal proceedings against all above named including their original owners in respect of the said properties to protect my clients legitimate right, title and interest upon the same and to seek damages and also for the reasons stated in the said Legal Notice dated 20/10/2022.

10. Hence All the public, institute, financial institutes, banks etc., are hereby informed and warned not to deal with the said M/s. Palika Infratech LLP through its partner Mr. Tanti Vijay Gobarbhai or any of its agent/s or with anybody in respect of the said properties or any part thereof, without the express written consent of our clients. Any person/s doing so shall do so entirely at his/her/their/its risk as to legal consequences and cost and the same shall not be binding upon our clients in any manner whatsoever.

THE SCHEDULE HEREINAFTER REFERED TO :-

Land bearing Old Survey No. 100 corresponding to New Survey No. 45/1 consisted of 5189 sq.mtr. out of the said survey number, (2) Land bearing Old Survey No. 90/1, Corresponding to New Survey No. 46/1 consisted of 4230 sq.meters of land out of the said survey number and (3) Old Survey No. 90/3, Corresponding to New Survey No. 46/3 consisted of 4605 sq.meters of land respectively of Village Gauripada, Tal. Kalyan, Dist. : Thane, Maharashtra.

Dated this 26th November, 2022

Mr. Shrirang Kiran Panjape

Sd/-

Avocate

Off : 17, 4th Floor, Suiya Mahal Building,

N. M. Road, B. Bhruca Marg, Fort,

Near Kala Ghoda, Mumbai-400 001



B.Y.L. Nair Ch. Hospital, Diet Sub Committee, Dr. A.L. Nair Road, Mumbai-400 008

PROCUREMENT RE-TENDER NOTICE

BYL/Diet/SC/I/Sch/PO : 2023-2024

The Commissioner of Brihanmumbai Municipal Corporation (BMC), invites online Re-e-tender. The tender copy can be downloaded from BMC's portal (Http://www.portal.mcgm.gov.in) under "e-Procurement" Section. All interested vendors, whether they are already registered or not registered in BMC, are mandated to get registered with BMC for e-Tendering process and obtain Login Credentials to participate in the Online bidding process. The details of the same are available on the above mentioned portal under Tenders'.

For registration, enrollment for digital signature certificates & user manual, please refer to respective links provided in e-Tendering tab. The vendors can get digital signature from any of the Certifying Authorities (CAs) licensed by the Controller of Certifying Authorities namely Safes crypt, IDRBT, National Informatics Center, TCS, Customs, MTNL, GNFC and e Mudhra CA

The technical and commercial bid shall be submitted online upto the due date and time mentioned below :-

Sr. No.	Description	Start date & time for online downloading of bids	End/Due date & time for online bid submission	Earnest Money Deposit (E.M.D) (In Rupees)	E-Tenders price
1	Tender for the supply of Fruits & Vegetables as per Sch. No. BYL/Diet/SC/1				

लहान वयापासूनच मुलांना पाच जीवन कौशल्ये शिकवा

आपले मूल स्वयंपूर्ण आहे काय, याचा विचार तुम्ही कधी केला आहेत का? तुम्ही बराच वेळ घराबाहेर असताना मूल स्वतःची काळजी घेण्यास सक्षम आहे का? भावी आयुष्यात सामोऱ्या जाण्या लागणाऱ्या आव्हानांना तोंड देण्यासाठी मुलांना काही जीवन कौशल्ये (लाइफ स्किल्स) शिकविणे आवश्यक असल्याचे तुम्हाला वाटते का? या प्रश्नांची उत्तरे नकारार्थी असतील, तर तुम्ही हे सगळे करावयाचे आहेत. कशाचेही नेतृत्व करण्यासाठी, यश मिळविण्यासाठी स्वावलंबन आणि आत्मविश्वास हे दोन आधारस्तंभ असतात हे विसरू नका. मुलांना त्यांच्या आयुष्यात अनेक आव्हानांना सामोरे जाण्याचे असल्यामुळे त्यांना त्यासाठी तयार करणे ही पालकांची जबाबदारी असते. ती कशी पार पाडावी आणि मुलांना जगात वावरण्यासाठी सक्षम करायचे, याबाबत तज्ज्ञांनी दिलेल्या या पाच टिप्स पाहा.

१. वेळेचे व्यवस्थापन : हे कसे करावयाचे, या प्रश्नाला वेळेचे व्यवस्थापन करण्यास मुलांना उत्तेजन देणे हे उत्तर आहे. तुम्ही प्रोत्साहन दिले तर मुले ते नक्की शिकतील. त्यांना सकाळी झोपेतून उठविण्याऐवजी गजराचे घड्याळ घ्या. शाळेत वेळेवर पोहोचण्याचे असेल तर घड्याळात गजर झाल्यावर उठायला हवे याची जाणीव मुलांना होते. शाळेचा अभ्यास आणि

अभ्यासेतर घडामोडींचे नियोजन करण्यासाठी मुलांना प्लॅनर घ्याव्यात ती केव्हा काय करावयाचे याच्या नोंदी करतील. कोणते काम केव्हा पूर्ण करावयाचे हेही त्यांना समजेल. म्हणजेच मुले त्यांच्या वेळेचे व्यवस्थापन स्वतः करायला शिकतील.

२. पर्यावरण रक्षणाची जाणीव शाश्वत जीवनशैलीचे महत्त्व पटवून दिलेत, तर मुले निसर्ग आणि पर्यावरणाची काळजी घ्यावयाला शिकतील. पर्यावरणाचे रक्षण कसे करावे याची माहिती मुलांना द्या, राहणी साधी ठेवा. घराची स्वच्छता करणे, कचरा गोळा करून त्याची योग्य पद्धतीने विल्हेवाट लावणे, बागकाम करणे यातूनही मुलांना निसर्गाची जवळीक वाटायला लागेल.

३. निर्णय घेण्याची क्षमता : शिक्षण, नोकरी, जोडीदार निवडणे यासारखे अनेक महत्त्वाचे निर्णय आपल्याला आयुष्यात घ्यावे



लागतात. पण त्यासाठी निर्णयक्षमता विकसित होणे आवश्यक असते. लहानपणापासूनच मुलांना स्वतःचे निर्णय घेण्याची सवय लावली तर भावी आयुष्यात त्यांना फायदा होतो. प्रथम त्यांना लहान प्रमाणात निर्णय घेण्यास शिकवा. उदा. कपड्यांच्या दोन जोडामधून एक निवडणे, अभ्यास की खेळ याची निवड करणे, दोन पदार्थांमधून एक घेणे आदी. लहान मुले

तारुण्यात आल्यावर त्यांना निर्णय करण्याच्या सवयीचा फायदा होऊन चांगले-वाईट यातील फरक समजायला लागेल.

४. पैशांचे नियोजन : जीवन कौशल्यांमधील हे एक सर्वात प्राथमिक आणि महत्त्वाचे कौशल्य आहे. जगण्यासाठी पैसा किती महत्त्वाचे असते आणि तो काळजीपूर्वक कसा खर्च करावा हे त्यांना समजावून सांगा. त्यासाठी मुलांना दर आठवड्याला किंवा दोन आठवड्यांनी ठरावीक रक्कम त्यांच्या खर्चासाठी द्या.

या रकमेपेक्षा जास्त मूल्याची काही वस्तू घ्यावयाची असेल, तर या पॉकेटमनीतील पैसे वाचवून ती घ्या, हेही त्यांना सांगा. त्यातून मुलांना बचतीचा धडा मिळून ती खर्च काळजीपूर्वक करतील. बँकेत मुलांचे खाते उघडा आणि त्याचे व्यवहार कसे करावेत हे दाखवा.

५. लवचिकता आणि अनुकूलता : ही दोन्ही कौशल्ये मुलांमध्ये रुजविण्याची आवश्यकता आहे. मुलांना त्यांच्या समस्यांवर पावलोपावली तुम्ही मार्ग दाखवून नका.

स्वतःचे प्रश्न स्वतः सोडविण्याची सवय त्यांना लावा. मुले मोठी होतील तशी तुमची मदत कमी करत जा. आपले प्रश्न आपण सोडवायचे असतात हे त्यांना कळू द्या. प्रत्येक वेळी समस्या सोडविण्याचा मार्ग वेगळा असतो. मुलांना ते समजू द्या.

ध्यानातील प्रगतीचा आरोग्याला फायदा

ध्यानातील वाढत्या प्रगतीचा फायदा शारीरिक आणि मानसिक आरोग्यासाठी होत असल्याचे एका नव्या अभ्यासात आढळले आहे. आनुवंशिक रचनेच्या अभ्यासातून हा निष्कर्ष काढण्यात आला आहे. प्रोसिडिज ऑफ द नॅशनल अॅडव्हेंस ऑफ सायन्सेस ऑफ द युनायटेड स्टेट्स ऑफ अमेरिका (पीएनएसएस) या नियतकालिकात या अभ्यासाबाबतची काही माहिती प्रसिद्ध झाली आहे. शारीरिक आणि मानसिक आरोग्य सुधारण्यासाठी योग आणि ध्यानाचा फायदा होत असल्याचे यापूर्वीच्या अभ्यासातून सिद्ध झाले आहे. पण, यात जुने आणि रेणवीय यंत्रणेचा सहभाग कसा आणि किती असतो हे समजलेले नाही.

मात्र, ध्यानातील वाढत्या प्रगतीचा आरोग्यावर चांगला परिणाम होत असल्याचे नव्या अभ्यासात दिसून आले आहे. ध्यानामुळे रोगप्रतिकारशक्ती सुद्धा बळकट होत असल्याचे या संदर्भातील लेखात म्हटले आहे. यासाठी 'सम्यक्' पद्धतीने ध्यान करणाऱ्या १०६ स्वयंसेवकांच्या रक्ताचे नमुने घेण्यात आले. या पद्धतीत रोज दहा तास याप्रमाणे आठ दिवस पूर्ण शांततेत ध्यान केले जाते. या स्वयंसेवकांची रोगप्रतिकारशक्ती या काळात अधिक चांगली झाल्याचे लेखात नमूद करण्यात आले आहे. रोगप्रतिकारशक्ती दुर्बल झालेल्यांना ध्यानाचा फायदा होऊ शकेल, असा अंदाज संशोधकांनी व्यक्त केला आहे.



कोणतीही स्पर्धा ही अवघडच असते. पण, स्पर्धेला घाबरून जाऊ नये. प्रत्येक स्पर्धा वेगळी, तिचे नियम वेगळे आणि त्या स्पर्धेला सामोरे जाण्याची पद्धतीही वेगळीच असते. त्या स्पर्धेत मिळालेले यशदेखील वेगवेगळे मोजले जातं. मात्र, प्रत्येक स्पर्धा ही आपल्याला काहीतरी शिकवण्यासाठी, देण्यासाठी, टिकून राहण्यासाठी मदत करणारीच असते, हे विसरू नये. स्पर्धा म्हणजे, एका अर्थी आपल्या मनाची स्थिती, आपली योग्यता, किंवा शरीराची पात्रता किती, याचा अंदाज घेण्याचं माध्यम असतं. म्हणूनच, स्पर्धेला नकार देऊ नये. प्रत्येक स्पर्धेला

सामोरे जाताना आपली शारीरिक आणि मानसिक तयारी करावी लागत असते. या तयारीवेळीच स्वतःच्या क्षमतांचा अंदाज येत असतो.

स्पर्धेला सामोरे जात असताना...

स्पर्धा ही स्वतःसोबतच समोरच्या व्यक्तीचीही आपल्याला ओळख करून देत असते. स्पर्धेचाच क्षमता आणि योग्यताही आपल्याला

जाणवते. म्हणूनच, स्पर्धेला नकार देऊ नये. उलट, स्पर्धेला पूर्ण तयारीनं सामोरे गेले पाहिजे आणि जिंकण्यासाठी प्रयत्नही केले पाहिजेत.

जी जी परिस्थिती उद्भवते, त्याला तोंड देताना आपल्याला रोज स्वतःशी देखील स्पर्धा करावी लागत असते. म्हणजेच, आपली वाटचाल ही पुढे-पुढे होत राहते. त्या अर्थाने आपल्याला रोज जिंकण्याची नवी संधी मिळत असते. स्पर्धा म्हटलं की ताणतगाव हे असणारच. ते कमी-अधिक असतात. पण असतातच. स्पर्धेमुळे आपल्यातील ताणतगाव हाताळण्याचे कौशल्य विकसित होत जाते. मनाची कणखरता उपयोगी ठरत राहते.

३० कोटी अंडी देणारी सनफिश मासळी

अमेरिकेतील लुगना सी बीचवर एक विशालकाय सनफिश मासळी आढळली. ही मासळी एका वेळी ३० कोटी अंडी घालू शकते. १० फूट लांबीची ही मासळी कशेरुकी प्रजातीची आहे. या प्रजातीची ही सर्वात लांब मासळी आहे.

बॅंग कशी भरायची ?

आयुष्याच्या परतीच्या प्रायासासाठी बॅंग कशी भरायची ते आता मला कळले आहे ! फाट पसारा आवरून सारा, आता सुटसुटीत व्हायचं आहे ! याच्या साठी त्याच्या साठी, हे हवं, ते हवं इथे तिथे - जाईन जिथे, तिथलं काही नवं नवं हय्या हय्या चा हय्यास आता प्रत्येकपूर्वक सोडायचा आहे, बॅंग हलकी स्वतः पुरती आता फक्त ठेवायची आहे ! बॅंग कशी भरायची ते आता मला कळले आहे ! अपेक्षांच्या ओझ्याखाली आजवर त्रस्त होतो. आयुष्याच्या होळालं मध्ये काय काय कोंबत होतो ! किती बॅंग किती अडगळ ! साठवून साठवून ठेवत होतो काय राहिलं, कुठे ठेवलं आठवून आठवून पाहत होतो त्या त्या वेळी ठीक होतं आता गरज सरली आहे, कुठे काय ठेवलय ते ते आता विसरून जायच आहे. बॅंग कशी भरायची ते आता मला कळले आहे ! खूप जणानी खूप दिलं सुख दुःखाचं भान दिलं आपण कमी पडलो याचं शल्य आता विसरायचं आहे ! मान, अपमान, मी, तू, यातून बाहेर पडायचं आहे ! बॅंग कशी भरायची ते आता मला कळले आहे ! आत बाहेर काही नको आत फक्त एक कप्पा, जना - मनात एकच साथी सुधी करता एकच देवबाप्पा ! सुंदर त्याच्या निर्मितीला डोळे भरून पाहायचं आहे ! रिक्त - मूक्त होत होत अलगद विरक्त होत जायचं आहे. बॅंग कशी भरायची ते आता मला कळले आहे !

Same pinch बाप सुरुवात करतो ३००० रुपये महिना...

बाप सुरुवात करतो ३००० रुपये महिना. मुलगा सुरुवात करतो ३०००० रुपये महिना.. संसारात पडल्यावर दोघांचा जमाखर्च सारखाच असतो.. मुलगा बापाला चिमटा घेत same pinch म्हणतो.. तसे रोज संध्याकाळी ते सगळे पोळी भाजी वरण भातच खातात अजूनही.. सासू एखाद्या रविवारी हड्ड करून उडपीची इडली आणि मंगला थिएटर ला dream girl बघायला जाऊ म्हणायची.. सून आता एखाद्या रविवारी dominos pizza खाऊ आणि pvr bm dream girl बघायला जाऊ म्हणते.. दोन dream girl मध्ये फरक असला तरी सासू सुनेचे ड्रीम साधारण सारखेच असते.. सासू सासूला चिमटा घेत same pinch म्हणते.. दुसऱ्या शहरात नोकरी लागते. घर घ्यायची वेळ येते.. मुलगा Home loan ची चौकशी करतो.. हसे बापाने ही फेडले.. हप्तते मुलगा ही सुरु करतो.. सून FD RD मोडते.. दागिने समोर ठेवते.. अजून एका छपराला त्यांचे आडनाव मिळते.. सासू ३० वर्षांपूर्वीचे पिठाच्या डब्यात लपवलेले पैसे दागिने आठवते..

सासू सुनेला चिमटा घेत same pinch म्हणते.. बजाज स्कूटर साठी घर खेदे घालतो.. थोडे पैसे साठवतो.. थोडे कर्ज घेतो.. मुलाने नवीन कारसाठी car loan ची चौकशी केल्यावर बाप तोच दिवस आठवतो..

बाप मुलाला चिमटा घेत same pinch म्हणतो.. नवऱ्याने चिंतामणी रंगाची कांजीवरम आणि नाग वाकी हेरून ठेवलेली असते बायको साठी.. कधीतरी शिल्लक पडल्यावर घ्यायला.. दुसऱ्या नवऱ्याने बदामी रंगाचा one piece आणि हिर्याचे पॅडेंट बघितलेले असते बायकोसाठी.. कधीतरी शिल्लक पडल्यावर घ्यायला.. पण या पाडव्याच्या ओवाळणीत मात्र तो बंद पाकीट च ठेवतो..

सून नवरा दुसऱ्या नवऱ्याला same pinch म्हणतो.. फार काही बदलले नाही.. तेव्हाही आणि आताही.. अजूनही जमाखर्च मांडताना महिना अखेर येतेच.. तरीही अजूनही महिना अखेरीला kitchen भरलेले असतेच.. अजूनही कपाटात खाली लपवलेले पाकीट जड असतेच.. काटकसरीच्या मडक्यातून अजूनही बचत झिरपते.. अजूनही बापाला मुलाने गुणल्या नंतर उत्तर चौकोनी कुटुंब हेच येते.. एक पिढी दुसऱ्या पिढीला same pinch म्हणते..

थंडीच्या दिवसांत रोज विविध प्रकारची खिचडी खाऊ शकता

बाजरी हे प्रथिन आणिफायबरने युक्त असं धान्य आहे. बाजरीत फॉस्फोरसचं प्रमाण अधिक आहे, त्यामुळे शरीरातल्या पेशींची वाढ व्हायला मदत होते. बाजरी आणि भाज्या यांची खिचडी तयार करता येईल. हिरव्या मूगडाळीचा वापर करून सिधी खिचडी तयार केली जाते. यात हळद, हिंग आणि इतर मसाले घातले जातात. त्यामुळे हा परिपूर्ण आहार मानला जातो. मूगडाळ, तांदूळ आणि विविध भाज्यांचा वापर करून खिचडी तयार करता येईल. यात रंगीबेरंगी भाज्या वापरा, कर्बोदक आणि विविध प्रकारची जीवनसत्त्व या खिचडीतून मिळतील. ओट्सचा वापर करून आणि अँटिऑक्सिडंट्स खिचडी बनवता येते. असल्याने डोळ्यांचं आरोग्य



चांगलं राहतं. मसाले आणि हिरव्या मिरच्या घातल्यास हा पदार्थ चविष्ट लागतो. उपवासाला साबुदाणा खिचडी हा पर्याय सर्वजण निवडतात. साबुदाण्यात दाह कमी करणारे गुणधर्म असतात साबुदाण्यामुळे शरीराला उर्जा मिळते.

पारदर्शक

मस्तकाचा मासा

समुद्राच्या तळाशी अनेक रहस्ये आणि खजिना दडलेला आहे. समुद्र शास्त्रज्ञांनी बेरबलाई' प्रजातीचा पारदर्शक मस्तक असलेला मासा शोधला आहे. यामुळे हा मासा अंतर्बाह्य पाहता येतो. हा मासा अमेरिकेच्या वॅलोनिया समुद्र किनाऱ्यालागून मॉन्टेरी खाडीत आढळून आला आहे. मॉन्टेरी बे अँक्वेरियम रिसर्च इन्स्टिट्यूटच्या जलचर शास्त्रज्ञांना २००० ते २६०० फुट खोल समुद्रात हा मासा आढळून आला. बेरबलाई प्रजातीचा हा मासा जास्तीत जास्त ६ इंच लांब असतो व त्याचे डोळे मोठे असतात.

GARWARE HI-TECH FILMS
गारवारे हाय-टेक फिल्म लिमिटेड
(पूर्वी गारवारे पॉलीस्टर लिमिटेड)
CIN: L10889MH1957PLC010889
नोंदणीकृत कार्यालय : नारायण, वेरंद गार्डन, अहमदाबाद - 431 133.
कॉर्पोरेट कार्यालय : +91-22-6698 8000, फॅक्स : +91-22-2824 8155.
ईमेल : cs@garwarehitech.com, वेबसाईट : www.garwarehitechfilms.com

टपाल मतपत्रिका सूचना (दूरस्थ - ई-मतदान समाविष्ट)

यादारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन आणि शासन) निम, 2014 अंतर्गत तयार केलेल्या नियम 22 ("निम") सोबत वाढत्या जाणाऱ्या कंपनी अधिनियम, 2013 चे कलम 110 आणि इतर सर्व लागू तरतुदीनुसार ("अधिनियम"), आणि भारतीय प्रतिस्पर्धी व निमित्त्य मंडळ (स्वीकृत) बनेने व प्रकृत आदेशांनुसार, 2015 च्या निममन 44 अनुसार (गामने याकळ्यातून अमलात असणारे कोणतेही संशोधित सांविधिक बदल किंवा पुनर्रचिनियम समाविष्ट), कंपनी विशेष ठरावाच्या मार्गाने, शुक्रवार, 11 नोव्हेंबर 2022 रोजी दिनांकित टपाल मतपत्रिका सूचनेमध्ये ("टपाल मतपत्रिका सूचना") नमूद केल्याप्रमाणे श्री. उदय वसंतराव जोशी (DIN: 09753984) यांची कंपनीच्या पूर्वीचे संचालक म्हणून नेमणूक करण्यासाठी सदरच्याची अनुमती मागत आहे. या संदर्भात, सदरच्या टपाल कळविण्यात येते की शुक्रवार, 11 नोव्हेंबर 2022 रोजी दिनांकित टपाल मतपत्रिका सूचनेची टपाल मतपत्रिका प्रथम नेमणूक करण्यासाठी सदरच्याची सीमांतिक दिनांक रोजीनुसार म्हणजेच मंगळवार, 22 नोव्हेंबर 2022 रोजीनुसार कंपनीच्या सदरच्या नोंदवहीत/निष्पत्त्यांच्या अर्जितलेखत ज्यांची नावे हिसात अशा सर्व सदस्यांना/ लाभार्थी मालकांना, ज्यांचे ईमेल आयडी निष्पत्त्यांच्या अर्जितलेखत सीमांतिक दिनांक रोजीनुसार नोंदवलेले आहेत अशांना इलेक्ट्रॉनिक मेलमार्फत आणि कंपनीकडे नोंदणीकृत सदस्यांनी स्वतःचे ईमेल पते नोंदणीकृत नाहीत त्यांच्या कंपनीकडे नोंदवलेल्या निवासी पर्यावर अनुमत भौतिक स्वरूपात स्वतःचा पत्ता असलेला, टपालखर्चाचा पूर्वभरण केलेल्या व्यावसायिक प्रत्युत्तर लिफाफ्यातून करून शुक्रवार, 25 नोव्हेंबर 2022 रोजी पूर्ण झालेली आहे.

सीमांतिक दिनांकांनुसार सदरच्याच्या नावाने नोंदणीकृत असलेल्या मरणा केलेल्या मामांच्या मूल्यानुसार मतदानाचे अधिकार मानले जातील. सीमांतिक दिनांकांनुसार ज्येष्ठ सदस्य मसले लिन हे ही सूचना केवळ माहितीच्या हेतूकरिता आहे असे मानावे.

मतदानाचा कालावधी सोमवार, 28 नोव्हेंबर 2022 रोजी सकाळी 9:00 वाजता सुरू होईल आणि मंगळवार, 27 डिसेंबर 2022 रोजी संध्याकाळी 5:00 वाजता संपेल. कंपनीच्या सदस्य नोंदवहीत किंवा निष्पत्त्यांनुसार जन्म केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या मंडळाशी सीमांतिक दिनांक रोजीनुसार म्हणजेच मंगळवार, 22 नोव्हेंबर 2022 रोजीनुसार ज्या सदस्यांची नावे नोंदवली असतील, केवळ तेच विशेष ठरावावर आपले मत देण्यास पात्र आहेत. सर्वसभाराय परिचय आणि सेबी सूचीकरण नियमांच्या नियम 44 सोबत वाढत्या जाणाऱ्या अधिनियमाच्या कलम 108 नुसार, कंपनीने तिच्या सर्व सदस्यांना ई-मतदानाची सुविधा पुढ्याच्याच्या हेतूकरिता नॅशनल सिस्टिमिटीज डिजिटली लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवा मिळवलेल्या आहेत.

ज्या सदस्यांना ई-मतदानाची सुविधा नको असेल किंवा ज्या सदस्यांना टपाल मतपत्रिका सूचना टपाल मतपत्रिका प्रपत्रासह मिळाली नसेल, ते cs@garwarehitech.com वर किंवा rt.helpdesk@nsl.inकडे ईमेल पाठवून त्यांच्या आपल्या फोनिओ क्रमांक / डीपी आयडी आणि महाक आयडीचा उल्लेख करून मतपत्रिका प्रपत्राच्या दुसऱ्या भौतिक प्रतीची मागणी करू शकतात.

एक सदस्य मतदानाच्या वेळी एकाच पद्धतीचा अवलंब करू शकतो. म्हणजे एकाच ई-मतदान किंवा टपाल मतपत्रिका प्रपत्र. जर एखाद्या सदस्याने दोन्ही पद्धतींनी मतदान केले, तर ई-मतदानाद्वारे केलेले मत प्राधान्य देईल आणि टपाल मतपत्रिका प्रपत्राद्वारे केलेले मत अवैध मानले जाईल.

ग्राहकांनी नोंद घ्यावी की पूर्ण भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले टपाल मतपत्रिका प्रपत्र परिशिष्टिकाकडे मंगळवार, 27 डिसेंबर 2022 रोजी संध्याकाळी 5:00 (सामान्य दिनांक) नंतर पोहोचू नये, आणि सामाी दिनांकांनंतर आलेली कोणतीही टपाल मतपत्रिका वैध मानली जाणार नाही, आणि सामाी दिनांकांनंतर केलेले कोणतेही मतदान माग ते टपाल मतपत्रिकाद्वारे असे वा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केलेले असो, वैध मानले जाणार नाही. ई-मतदान मॉड्युल एनएसडीएलकडून सामाी दिनांकांनंतर मतदानासाठी निष्क्रिय केले जाईल.

कोणताही प्रश्न / तक्रार असल्यास, सदस्यांनी मागधाराकांसाठीच्या वारंवार विचारण्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा आणि मागधाराकांसाठीच्या ई-मतदान वापरकर्त हस्तपुस्तिका संदर्भ घ्यावा जे एनएसडीएलच्या ई-मतदान वेबसाइटवर वर www.evoting.nsl.co.in डाऊनलोड किंवा विभागाखाली उपलब्ध आहेत किंवा येथे संपर्क साधावा :

अ) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी: कु. पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, नॅशनल सिस्टिमिटीज डिजिटली लिमिटेड, 4था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड चक्रे, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोकर परेत, मुंबई-400 013 नि.शुल्क दूरध्वनी क्रमांकवर: 1800 1020 990 किंवा 1800 22 44 30 किंवा evoting@nsl.co.in येथे ईमेल पाठवावेत

ब) टपाल मतपत्रिकाद्वारे मतदान करण्यासाठी: श्री. अनीश श्रीवास्तव, कंपनी अधिसचिव, गवारे हाय-टेक फिल्म लिमिटेड, गवारे हाऊस, 50-ए, स्वामी निरानंद द मार्ग, विले पार्ले (पूर्व), मुंबई-400 057 दूरध्वनी क्र. 022-6698 8000 किंवा cs@garwarehitech.com येथे ईमेल पाठवावेत.

टपाल मतपत्रिकेचे निष्कर्ष (ई-मतदान समाविष्ट) शुक्रवार, 29 डिसेंबर 2022 रोजी किंवा तत्पुर्वी घोषित होतील. सदर निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किमान तीन दिवस प्रदर्शित केले जातील. घोषित निष्कर्ष, परिशिष्टिकाच्या अहवालासह, कंपनीच्या वेबसाइटवर www.garwarehitechfilms.com वर आणि एनएसडीएलच्या ई-मतदान वेबसाइटवर उपलब्ध केले जातील. हे निष्कर्ष कंपनीकडून बीएसई लिमिटेड (बीएसई) कडे आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") कडेपुढा पाठवले जातील जिथे कंपनीचे भाग सूचीकृत आहेत.

शुक्रवार, 11 नोव्हेंबर 2022 रोजी दिनांकित टपाल मतपत्रिका सूचना स्पष्टीकरणाला विवरणासोबत कंपनीच्या वेबसाइटवर www.garwarehitechfilms.com, एनएसडीएलच्या ई-मतदान वेबसाइटवर www.evoting.nsl.co.in आणि कंपनीचे समाग सूचीकृत असलेल्या बीएसई व्हा वेबसाइटवर www.bseindia.com आणि एनएसईच्या वेबसाइटवर www.nseindia.com उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशानुसार गारवारे हाय-टेक फिल्म लिमिटेडसाठी (पूर्वी गारवारे पॉलीस्टर लिमिटेड) सही / - अनीश श्रीवास्तव कंपनी अधिसचिव एफसीएस क्र. 8513
स्थळ : मुंबई
दिनांक : 26 नोव्हेंबर 2022